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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2023 

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE MISIONES   8           70.431.805.882
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          42.489.247.986

          27.942.557.896

  150

  190

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          41.383.208.007

           1.106.039.979

          27.942.557.896
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  153

  191

  222

  223

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL EST.POR COPARTICIPACION

          31.040.781.341

          10.342.426.666

           1.106.039.979

             707.564.020

          27.234.993.876
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APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y COMPENSACIONES

AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES

AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

          31.040.781.341

           1.645.552.160

           7.398.277.418

           1.298.597.088

           1.106.039.979

             707.564.020

           4.010.242.527

          22.992.787.525

             231.963.824
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